20.05.2022 г. Ng56
РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ДЛЯ ПРИЕМКИ
постАвлЕнного товАрА, вьlполнЕнноЙ рАБотьl или
окАзАнноЙ услуги, рЕзультАтов отдЕльньlх этАпов

исполнЕния контрАктов, зАключЕнньlх
АДМИНИСТРАЦИЕЙ УШАКОВСКОГО МУН ИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАН ИЯ ДЛЯ ОБЕСП ЕЧЕНИЯ МУНИ ЦИПАЛ ЬН bIX

НУЖД УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях комиссионной приемки поставленного товара, выполненной работы
Или оказанной услуги, результатов отдельных этапов исполнения контрактов,
заключенных администрацией Ушаковского муниципального образования для
обеспечения муниципальных нужд Ушаковского муниципального образования в
соответствии с ч. б ст. 94 Федерального закона от 05,04,2013 Ns 44-Ф3 (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нущц)), Положением о комиссии для приемки
поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов
отдельных этапов исполнения контрактов, заключенных администрацией
Ушаковского муниципального образования для обеспечения муниципальных нужд
Ушаковского муниципального образования, утверщценным постановлением
администрации Ушаковского муниципального образования от 20.05,2022 Ns 77,
руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального
образования, адм инистрация Ушаковского муниципал ьного образования :

'1. Утвердить состав комиссии для приемки поставленного товара,
выполненноЙ работы или оказанной услуги, результатов отдельных этапов
Исполнения контрактов, заключенных администрацией Ушаковского муниципального
образования для обеспечения муниципальных нух{ц Ущаковского муниципального
образования (далее - Приемочная комиссия) (прилагается).

2. Установить что Приемочная комиссия создана для приемки выполненной
работы, результатов отдельных этапов исполнения контракта заключенного
Администрацией Ушаковского муниципального образования с АО к!орожная служба
Иркутской области> от 5 апреля 2022 года Ns 1 и для приемки оказанной услуги,
ре3ультатов отдельных этапов исполнения контракта с ФГБУ <РосСтройКонтроль>
от31 марта 2022 года Nч 2.

3. Приемочная комиссия действует до окончания исполнения контрактов,
3аключенных Администрацией Ушаковского муниципального образования с АО
<,Щорожная служба Иркутской области>> от 5 апреля 2022 года Ns 1 и с ФГБУ
кРосСтройКонтроль)) от 3'l марта 2022 года Nэ 2.

4, Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в официальном
сетевом издании <Ушаковское муниципальное образование> NsЭЛ NsФС 77-77496 от
25,12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>r
www.ushakovskoe-mo,ru, а также на информационном стенде, расположенном в
3дании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул.,Щачная, 8.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования),

Врио Главы Ушаковского
А.С. Сафиулин

9'н И ЦИ.r'

".'*э'fJц\лоn \iио- lл тп"'l;iъ

{iY

УТВЕРЖДЕН
распоряжением адI\4инистрации
Ушаковского муниципальноr,о
образования
от 20.05.2022 rl. N9 56

состАв
КОМИССИИ ДЛЯ ПРИЕМКИ ПОСТАВЛЕННОГО ТОВАРА,
вьIполнЕнноЙ рАБотьl или окАзАнноЙ услуги,
рЕзультАтов отдЕльньlх этАпов исполнЕния
контрАктов, зАключЕнньlх АдминистрАциЕЙ

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ Я ДЛЯ
оБЕспЕчЕния муниципАльньlх нужд ушАковского

МУН ИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ

Сафиулин Александр
Сергеевич

3аместитель Главы администрации
муниципального образования,
Приемочной комиссии;

ушаковского
председатель

Елисафенко Алексей
Владимирович

Начальник отдела жилиLцно-коммунального хозяйства
администрации Ушаковского муниципального
образования, член Приемочной комиссии;

рачкован Юлия
Александровна

Начальник отдела градостроительства и земельных
отношений, член Приемочной комиссии;

колганова Елена
Александровна

Начальник правового отдела администрации
Ушаковского муниципального образования, член
Приемочной комиссии;

Парфенова Анастасия
Александровна

3аместитель начальника правового отдела
администрации Ушаковского муниципального
образования, секретарь Приемочной комиссии;